2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 11 марта 2020  № 2
О плане работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2020 год
Рассмотрев и обсудив план работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области,
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить прилагаемый план работы Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2020 год.
2. Настоящее решение опубликовать в печатном средстве массовой информации Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области «Ельнинский вестник».

Ип Главы   муниципального   образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

     И.С. Богачева